
Z á p i s  č. 6/2004 
 

ze 6. zasedání P-ČSOB, které se konalo dne 4.9. 2004 v Poustkách. 
 
 

Přítomni: Klimpl, Kamenický, Macháček, Pecka, Škoda, Jirásek, Zřídkaveselý, Matějů, Jahn, 
Novotný, Klech 

 
Jednání řídil předseda ČSOB P. Klimpl 
 
Program:  1. Aktuální informace 
  2. Kontrola úkolů 
  3. Kontrola zabezpečení kandidatury ČSOB na WOC 2008/09 
      a na jednání kongresu IOF 
  4. Hodnocení MED 2004 
  5. Zpráva komise pro rozvoj OB  
  6. Informace o přípravě účasti na MS OB 
  7. Informace o přípravě účasti na MS MTBO 
  8. Informace o plnění rozpočtu ČSOB /1-7/ 
  9. Různé 
 
6/01  Aktuální informace 

P-ČSOB 
vzalo na vědomí aktuální informace P. Klimpla a I. Matějů o: 
- výsledcích čs. reprezentace OB na MSJ v Polsku a ME v Dánsku 
- dobrém průběhu prázdninových vícedenních závodů 
- poradě pro přípravu kandidatury ČSOB na WOC 2008/09 ze dne 22.7. ve Vidnavě 
- jednání OV MED 2005 dne 12.7. v Šumperku 
- soustředění družstva dorostu a juniorů LOB ve Vysokých Tatrách 
- odeslání finančních dotací na činnost za 3.Q pro oblasti 
- ekonomické situaci ČSOB – stav na účtu GE Capital je k 1.9. – 1. 907 113,25 Kč 

 
6/02  Kontrola úkolů 

P-ČSOB 
schválilo zápis č. 5 ze zasedání P-ČSOB dne 30.6. 2004 s tím, že 
4/07/b trvá - definovat povinnosti správců soukromých archivů / Z: Langr 
4/08/c trvá – zpracovat témata závěrečných prací T1 FTVS / Z: Zřídkaveselý 
5/07/b splněno – fin. dotace pořadatelům rozeslány, dořešit jarní štafety PHK 
5/07/f splněno – objednávka semináře Seč byla zaslána 
Ostatní úkoly byly splněny 

 
6/03  Kontrola zabezpečení kandidatury ČSOB na WOC 2008/09 a na jednání kongresu IOF 
 P-ČSOB 

a) vzalo na vědomí informaci I. Matějů a P. Klimpla o připravenosti ČSOB na kandidaturu 
na WOC 2008/09 s tím že je zpracován barevný leták, rozeslán dopis předsedy ČSOB na 
federace, uveřejněna reklamní strana v časopise O-sport, připraveny reklamní banery pro 
stánek ČSOB , připraveny reklamní tužky ČSOB, ukázkové mapy a propagační materiály, 
poveze se pivo pro občerstvení delegátů IOF. 
Prezentaci zajišťují: Skřička, Zdráhal, Petřivalský, Vystavěl + fotograf, odjezd mikrobusu 
(TK plus) do Švédska je plánován na 10.7. 2004 



b) vzalo na vědomí informaci P. Klimpla o obsahových materiálech předložených k jednání 
na XXII. kongres IOF a další mezinárodní jednání při MS a projednalo stanovisko ČSOB 
k jednotlivým bodům. Jednání kongresu (13.9.) se za ČSOB zúčastní: Klimpl, Pernička, 
Skřička 

 
6/04  Hodnocení MED 2004 

P-ČSOB 
a) vzalo na vědomí hodnocení MED 2004 v Salzburgu, které písemně předložil a uvedl 

šéftrenér dorostu OB – R. Klech 
b) poděkovalo dorosteneckému družstvu a RT za dobrou reprezentaci, zejména za zisk 

„Poháru národů“. 
 
6/05  Zpráva komise pro rozvoj OB 

P- ČSOB 
a) vzalo na vědomí zprávu o činnosti komise pro rozvoj OB za uplynulé období, kterou 

přednesl její předseda – P. Jahn. 
b) schválilo dotaci ve výši 5000,- Kč pro pořadatele celostátního finále  2004 - LPU 
c) pověřilo pořádáním celostátního finále Olympiády škol pro rok 2005, konaného 8.6. 2005 

v Luhačovicích oddíl LCE – odpovědná osoba ing. Libor Slezák 
 
6/06  Informace o přípravě účasti na MS OB ve Švédsku 

P-ČSOB 
a) vzalo na vědomí informaci R. Novotného o závěrečné přípravě a nominaci čs. družstva na 

MS ve Švédsku v termínu 10. – 19. 9. 2004 
b) provedlo změnu ve funkci tech. vedoucího reprezentace na MS, namísto R. Novotného 

byl jmenován J. Hubáček – předseda komise reprezentace OB 
c) pověřilo I. Matějů, aby hledal řešení jak pomoci M. Jedličkovi finančně přispět do určené 

částky v souvislosti s nutnou opravou auta při závěrečném VT ve Švédsku 
 
6/07   Informace o přípravě účasti na MS MTBO v Austrálii 

P – ČSOB 
a) vzalo na vědomí informaci M. Jiráska o provedené nominaci čs. družstva ve složení 

6 mužů + 4 ženy 
b) schválilo vedení výpravy na MS v sestavě :  Radovan Mach – vedoucí výpravy, hl.kouč 

M. Jirásek a T. Sikora – pomocní koučové, servismani, maséři , přičemž ze svazových 
prostředků bude hrazena pouze účast dvou funkcionářů 

c) schválilo mimořádné navýšení rozpočtu sekce MTBO o částku 150.000,- Kč z rezervního 
fondu ČSOB, přičemž o stejnou částku bude snížen rozpočet pro MTBO na rok 2005 

 
6/08   Informace o plnění rozpočtu ČSOB za rok 2004 /1-7/ 

P- ČSOB 
vzalo na vědomí písemně zpracovanou informaci o plnění rozpočtu ČSOB za rok 2004 za 
období 1-7. 

 
6/09  Různé 

P-ČSOB 
a) vzalo na vědomí informaci o rozhodnutí MŽP ČR ve věci odvolání SK Kotlářka proti 

rozhodnutí ČIŽP, s tím, že toto rozhodnutí z 5.4. 2004 se ruší a řízení se zastavuje 
b) vzalo na vědomí informaci o připraveném jednání jmenované pracovní skupiny na MŽP 

ČR dne 22.9. 2004 



c) vzalo na vědomí informaci o možných úpravách „Lesního zákona“ a dohodlo další 
postup při shánění bližších informací a návazném jednání s MZem ČR 

d) vzalo na vědomí informaci o možných dopadech v souvislosti s novým zákonem o DPH  
(platným od 1.5. 2004) – vysvětlující informace jsou uveřejněny v TP č. 6 

e) schválilo Richarda Klecha do funkce šéftrenéra družstva LOB s platností od 1.9. 2004 
f) uložilo I. Matějů, aby ve spolupráci s vedením oblastí zpracoval připomínky 

k současnému postavení KS ČSTV 
g) vzalo na vědomí vydání časopisu OB č. 4 a 5 
h) uložilo projednat perspektivu vydávání časopisu OB na dalším zasedání P-ČSOB, 

přičemž vyzývá k předložení návrhů jak členy P-ČSOB, tak další zainteresované 
i) vzalo na vědomí rozhodnutí odvolací komise ČSOB ve věci výsledků 5. závodu ŽB 

Čechy pořádaný PGP dne 19.6. 2004, v kategoriích D 14B a H 14B. 
j) vzalo na vědomí Prováděcí předpisy pro závody LOB v sezóně 2005, s tím, že budou 

umístěny na stránky ČSOB a ve Zpravodaji ČSOB č. 3/2004 
 
 
Další zasedání P-ČSOB se uskuteční v říjnu 2004, přesný termín bude stanoven v návaznosti na zpracování 
- Hodnocení ME a MS dospělých v OB 
- Hodnocení MSJ 
- Směrné objemy reprezentace pro rozpočet na rok 2005 
a jejich projednání v komisi reprezentace OB. 
Bližší podrobnosti a program bude obsažen v pozvánce.  
 
Zapsal : Ivan Matějů – gen. sekretář ČSOB 


